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XI CONGRESSO UISP REGIONALE LAZIO APS

CONSIGLIO REGIONALE (n.14 componenti di cui max 9 ♀♂)
Effettivi:
	Comitato Territoriale
	N°
	Cognome e Nome
	N° Tessera
	

	LAZIO SUD-EST (Presidente Regionale)
	1
	 Giovannetti Orlando
	210057883
	o.giovannetti@uisp.it

	CIVITAVECCHIA
	2
	 Assioma Simone
	210072086
	simone.assioma@yahoo.it

	Roma/VITERBO
	3
	 Bisti Luca
	210066721
	lucabisti69@gmail.com

	ROMA
	4
	 Brienza Francesca
	210159473
	francesca.brienza@tiscali.it

	ROMA
	5
	 Conti Daniela
	210141745
	d.conti@uisp.it

	ROMA
	6
	 Federici Fabrizio
	210159500
	fabriziofederici@yahoo.it

	LATINA
	7
	 Gasbarroni Alessia
	210431019
	alessia.gasbarroni@hotmail.it 

	LATINA
	8
	 Lattanzi Domenico
	219018388
	d.lattanzi@uisplatina

	ROMA
	9
	 Menichetti Simone
	210065207
	simmen84@gmail.com

	LAZIO SUD-EST
	10
	 Moretti Andrea
	210138612
	a.moretti@uisp.it

	ROMA
	11
	 Nobili Ilaria
	210065248
	ilarianob@hotmail.com

	ROMA
	12
	 Torre Andrea
	210141748
	andreatorre1@gmail.com

	Roma/MONTEROTONDO
	13
	 Torrioli Maurizio
	210080643
	maurizio.torrioli@gmail.com

	RIETI
	14
	 Ubertini Caterina
	210096553
	cateube@gmail.com



Supplenti:
	1
	ROMA
	1
	Ricci Alberto
	albertoricciche@gmail.com

	2
	LATINA
	2
	Giansanti Andrea 
	giansanti@gmail.com

	3
	LAZIO SUD EST
	3
	Scopetta Enio
	enio.scopetta@alice.it

	4
	RIETI
	4
	Valeri Marta
	arditapattinaggio@libero.it

	5
	CIVITAVECCHIA
	5
	Puddu Mariangela
	ziggy1992@virgilio.it

	6
	MONTEROTONDO
	6
	Bernardini Giovanni
	gianni.bernardini25@gmail.com  

	7
	VITERBO
	7
	Mazzocchini Marco
	marco.mazzocchini@gmail.com



GIUNTA REGIONALE (n.5 componenti di cui max 3 ♀♂)
Incarichi di Giunta: Presidente,     Resp. Attività,       Resp. Formazione,        Resp. Politiche,        Resp. Territorio
	1
	PRESIDENTE REGIONALE
	 Giovannetti Orlando
	Presidente
	o.giovannetti@uisp.it

	2
	ROMA
	 Menichetti Simone
	Resp. Attività
	simmen84@gmail.com

	3
	ROMA
	 Conti Daniela
	Resp. Formazione
	d.conti@uisp.it

	4
	LATINA
	 Lattanzi Domenico
	Resp. Territorio
	d.lattanzi@uisplatina

	5
	RIETI
	 Ubertini Caterina
	Resp.Politiche
	cateube@gmail.com



ORGANO DI CONTROLLO REGIONALE (n. 3 componenti di cui max 2 ♀♂)
	1
	Massimiliano Lucaroni
	 Capolista 
	

	2
	Giovanni Romani
	 Componente
	

	3
	Rinaldi Simonetta
	 Componente
	



ALTRI INCARICHI
· SEGRETARIO GENERALE REGIONALE  	-  Mauro Mazzarella
· RESPONSABILE REGIONALE CONSULENZE 	-  Marco Grimelli			
· Gestione Amministrativa 	-  Seram s.r.l.	
· CONI REGIONALE	-  Orlando Giovannetti
· FORUM TERZO SETTORE REGIONALE	-  Andrea Giansanti

DELEGATI CONGRESSO NAZIONALE (n.18 componenti di cui max 12 ♀♂)
Effettivi:
	1
	ROMA
	Brienza Francesca
	francesca.brienza@tiscali.it

	2
	ROMA
	Conti Daniela
	d.conti@uisp.it

	3
	ROMA
	Federici Fabrizio
	fabriziofederici@yahoo.it

	4
	ROMA
	Menichetti Simone
	simmen84@gmail.com

	5
	ROMA
	Nobili Ilaria
	ilarianob@hotmail.com

	6
	ROMA
	Torre Andrea
	andreatorre1@gmail.com

	7
	ROMA
ROMA

	Catalani Augusto
	augusto60@tiscali.t

	8
	ROMA

	De Paolis
	aledepa78@gmail.com

	9
	Roma/VITERBO
	Bisti Luca
	lucabisti69@gmail.com

	10
	LATINA
	Giansanti Andrea
	giansanti@gmail.com

	11
	LATINA
	Gasparroni  Alessia
	alessia.gasbarroni@hotmail.it

	12
	LATINA
	Lattanzi Domenico
	d.lattanzi@uisplatina

	13
	LAZIO SUD-EST 
	Giovannetti Orlando
	o.govannetti@uisp.it 

	14
	LAZIO SUD-EST
	Moretti Andrea
	a.moretti@uisp.it 

	15
	LAZIO SUD-EST
	Spaziani Mara
	m.spaziani@uisp.it 

	16
	RIETI
	Ubertini Caterina
	cateube@gmail.com

	17
	CIVITAVECCHIA
	Assioma Simone
	simone.assioma@yahoo.it

	18
	MONTEROTONDO

	Torrioli Maurizio
	maurizio.torrioli@gmail.com


Supplenti
	1
	ROMA
	 Muglia Chiara
	muglia.chiara@gmail.com

	2
	LATINA
	 Grimelli Marco
	m.grimelli@uisp.it

	3
	LAZIO SUD-EST
	 Minna Anna Rita
	avv.minnaannarita@alice.it 

	4
	RIETI
	 Fovi Claudio
	foviclaudio@gmail.com 

	5
	CIVITAVECCHIA
	Puddu Mariangela
	ziggy1992@virgilio.it

	6
	MONTEROTONDO
	 Forghieri Cynthia
	forghieri.forghieri@gmail.com

	7
	VITERBO
	 Mazzocchini Marco 
	marco.mazzocchini@gmail.com
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